UBND TỈNH LÀO CAI

VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN

Số:      /QĐ-VQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Pa,  ngày      tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng mức hưởng chế độ phụ cấp thâm niên nghề

đối với công chức ngành Kiểm lâm

GIÁM ĐỐC VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 04/2009/TTLT-BNV-BTC ngày 24/12/2009 của

Bộ Nội vụ, Bộ Tài Chính hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nghề đối

với cán bộ, công chức đã được xếp lương theo các bậc hoặc chức danh chuyên

ngành tòa án, kiểm soát, kiểm toán, thanh tra, thi hành án dân sự và kiểm lâm;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của UBND tỉnh

Lào Cai ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ, công chức, viên

chức thuộc UBND tỉnh Lào Cai;

          Căn cứ Quyết định số 391/2002/QĐ.UB ngày 13/9/2002 của UBND tỉnh Lào

Cai V/v ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ

máy của Vườn quốc gia Hoàng Liên tỉnh Lào Cai; Quyết định số 21/QĐ-UBND

ngày 30/6/2014 của UBND tỉnh Lào Cai về việc sửa đổi Điều 2 bản Quy định vị trí,

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Vườn quốc gia Hoàng Liên

ban hành theo Quyết định số 391/2002/QĐ.UB ngày 13/9/2002 của UBND tỉnh

Lào Cai;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên nghề Kiểm lâm đối với ông

Nguyễn Thiện Tiến; sinh năm 1987.

Đơn vị công tác: Hạt Kiểm lâm Hoàng Liên;

Thuộc ngạch: 10226; Mức hưởng phụ cấp: Từ  9% lên 10%;

Kể từ ngày 01 tháng 6 năm 2025.

Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức Hành chính; Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm

Hoàng Liên; Thủ trưởng các phòng, đơn vị liên quan và ông Nguyễn Thiện Tiến

căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 2;

- Kế toán VQG;

- Lưu: VT,TCCB(02).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T16:48:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Hữu Hạnh<nhhanh-vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T08:46:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T08:47:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T08:47:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!